m MOTOROLA SOLUTIONS

Servicios Autorizados Motorola-Motorola Solutions de México S.A.

e T
Servicio Autorizado Motorola

0

ESTADO CIUDAD EMPRESA DIRECCION TELEFONO EMAIL CONTACTO CERITIFICADO
Carretera Picacho - Ajusco MZ. 19 L-
1 Ciudad de México Ciudad de México Comer-Inter Sanme S.A. de C.V. (55) 9150 1600 jsanchez@cissolutions.mx Jorge Sdnchez Motorola_Vertex

136,
Col. Cruz del Farol
Alcaldia Tlalpan, Ciudad de México

Electronica Y Radiocomunicacion de

Calz. De Guadalupe No. 272 Col.

2 Ciudad de México Ciudad de México . ., ) (55) 5603 3065 ermsal @prodigy.net.mx Eduardo Alvarez Motorola_Vertex
Mexico, S.A de C.V. Pradocoapa 2°. Seccién Ciudad de
México
Ciudad de México Ciudad de México PV Comunicaciones S.A. de C.V. Av. Rio Qonsulodo 3005(%' Alcaldia (65) 5771 9904 jcamarena@grupopyv.mx Julio Camarena Motorola_Vertex
Venustiano Carranza, Ciudad de
México
3 Chihuahua Chihuahua PV Comunicaciones S.A. de C.V. Calle COE?T'](; I\Clizra:::gigr 103 Col. 01 614 439 0707 pregalado@grupopyv.mx Paty Regalado Motorola_Vertex
Chihuahua, Chih. C.P. 31216
Jalisco Guadalagjara PV Comunicaciones S.A. de C.V. Av. Lazaro Cardenas 2305 Lsacol Gli7 01 614 439 0707 pregalado@grupopyv.mx Paty Regalado Motorola_Vertex
Colo. Las Torres Sectro Juarez C.P.
44920-Centro Comercial Abasto.
. , . . L . Electrénica Ingenieria y Calle 13 74, San Pedro de los Pinos : . : . .
4 Ciudad de México Ciudad de México . . ' ' 55) 5276 4474 eric.enciso@servitron.net Eric Enciso Motorola_Verte
v X v X Comunicaciones S.A. de C.V. 03800 Alcaldia Benito Judrez Ciudad (53] | ! v | ! - *
de México
5 Ciudad de México Ciudad de México Transmisién y Recepcion S.A. de C.V. Cantu #11 Ter Piso despacho 101 ',102 (55) 5517 5898 rmm@tyrsamx.com Juan Manuel Rivera Motorola_Vertex
y 103, Col. Anzures 11590 Alcaldia Romero
Miguel Hidalgo Ciudad de México
Rio Lerma 277 Depto. 301 C.P. 06500
b Ciudad de México Ciudad de México Dovtronik de México S.A. de C.V. Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de (55) 5286 9011 octavio@dovtronik.com Octavio Trevino Motorola_Vertex
México.
Calle Coyuca, Lote 18, No. 27 SM. 30
7 intana R Canct RCU Cancin S.A. de C.V MZ.03 Municipio Benifo Juarez 01 998 884 9311 fernandez@ 4 Ferndind Motorola_Vert
Quintana Roo ancun ancun S.A.de C.V. Cancun Quintana Roo, Mexico C.P. jfernandez@rcucancun.com José Ferndndez otorola_Vertex
77509
Av. 4 Oriente X Calle 2 Sur S/N Pto. Ind.
8 Campeche Ciudad del Carmen Proesa Electronica S.A. de C.V. Pesq. Laguna Azul, CD del Carmen, 01 938 384 4633 amegproxy_1995@hotmail.com |Gemma Sdnchez Morale Motorola_Vertex
Campeche, Mexico
Viaducto Javier Rojo Gomez 105,
9 Hidalgo Pachuca Herlaz Sistemas de Comunicacién S.A.| Céspedes, 42090 Pachuca de Soto, 01771 718 4463 herlaz.comunic@hotmail.com Cynthia Escorcia Motorola_Vertex
Hgo
Radio | ieria de Querétaro S.A. d Blvd. Las Américas #36 Col. Lomas de
10 Querétaro Querétaro adio Ingeniena CeV veretaro 5.A. de Querétaro C.P. 76190, Querétaro, 01 442 223 2193 laboratorio@radigsagro.com.mx Patricia Gomez Motorola_Vertex
O Querétaro
Domingo. M. Trevino #100 Co.
11 Nuevo Ledn Monterrey Internacional Lamothe S.A. de C.V. Santa Maria, Monterrey Nuevo Ledn 01 81 8335 7900 hramos@interlam.com.mx Hilario Ramos Motorola_Vertex
. . . .z Juventino Rosas 2351, Colonia Buenos . . ,
12 Nuevo Ledn Monterrey Delta Radiocomunicacion S.A. de C.V. : ] 01 81 8000 0742 rgarcia@deltasolutions.mx Romeo Garcia Motorola_Vertex
Aires Monterrey, Nuevo Leon
Williams Tancredi Comunicaciones Av. Lazaro Cardenas # 2532, Mirador
13 Nuevo Ledn Monterrey Residencial, Monterrey, Nuevo Leon, 018181551111 nestor.luna@williamstancredi.com Nestor Pérez Motorola_Vertex
S.A.de C.V.
C.P..64910
14 Nuevo Ledn Monterrey GH Comunicaciones S.A. de C.V. Av. Serafin P,er\o 2218 A, Nuevo Leon, 01 81 8387 3350 gerardo.quisfiano@ghcomunicacio Gerardo Quistiano Motorola_Vertex
México C.P. 67185 nes.com
International Products and Services s, | VSN de las Indusirias 6504-42 Col.
15 Chihuahua Chihuahua de R.L de C.V ) Nombre de Dios, Chihuahua, 01 614417 9012 mdelgado@ipsmexico.com.mx Martin Delgado Motorola_Vertex
o o Chihuahua
16 Sonora Hermosillo Nova Telecomunicaciones S.A. de Blvd. Ignocp Ramirez No.201 Col 01 662 216 5051 alan.sanchez@novatelecom.com.m Alan Sanchez Motorola Verfex
C.V. Campestre, Ciudad Obregon, Sonora X
17 Baja California Norte Tijuana Exprescom S.A. de C.V. Ensenodq 2370.’ CO'.' Moo’le.ro Tjuana 01 664 6340066 iramos@exprescom.com Israel Ramos Motorola_Vertex
Baja California, México
. . TELECOMUNICACIONES DEL Blvd. Emiliano Zapata 2170 Pte. Centro . .
18 Sinaloa Culiacan NOROESTE, S.A. DE C.V. Sinaloa, Culiacdn, Sinalod 01 667 717 1919 sergio@telecom.net.mx Sergio Vega Motorola_Vertex
19 Jalisco Guadalagjara Universal en Cog&\:/mcamon S.A.de San Felipe 885 Colonia Jesus, México. 01 33 3827-1728 almacenl@unicomgdl.com.mx Michel Alejandro Motorola_Vertex
20 Jalisco Guadalagjara RSS Digital S.A. de C.V. Atenas 232 Col. Americana- 01 3338258173 lcovarrubias@rss.com.mx Luis Covarrubias Motorola_Vertex

Guadalagjara Jalisco
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21

Tamaulipas

Cd. Madero

Comunicacién Creativa Tamaulipeca

Juventino Rosas Col. Los Mangos-Cd.
Madero Tamaulipas

01 (833) 274 07 12

juan.guzman@ccrtam.com

Juan Manuel Guzman

Motorola_Vertex

22

Quintana Roo

Cancun

COMSA Mexicana

Av Rio Amazonas 16 mza 16, Lte 18, Sm
525, 77534 Cancun, Q.R.

(01) 998 884 4344

mleon@comsamexicana.com.mx

Manuel Ledn

Motorola_Vertex
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